
 

 
 

 

 

Smlouva o dílo — dodatek Č. 1 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský  zikoníti PK  

19 -09- 2019 J-6  Ev. Č. zakázky: VZ19054 

Smluvní strany: 
Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
Oprávněná osoba ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „Prodávající") 

ACP AuComp  CZ,  s.r.o. 
Šplechnerova 808/1, 193 00 Praha 9 
Jiřím Pfeiferem, jednatelem společnosti 
Ji í  Pfeifer, jednatel spole nosti 

xxxxx

04309634 
CZ04309634 
 xxxxx 
xxxxx

PROTOKOL 

a 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 

Oprávněná osoba ve věcech technických: 
IC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „Zadavatel" či „I:JHKT") 

společně  též „smluvní strany" 

Ústav hematologie a krevní transfuze, p.o. 
U Nemocnice 2094/1 , Praha 2, Nové Město 
prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D.,  MBA., 
editelem, 
xxxxx

xxxxx
00023736 
CZ00023736 
xxxxx
xxxxx

1. Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se upravuje znění Smlouvy o dílo uzavřené mezi Zhotovitelem a 

Zadavatelem dne 16. 05. 2019 (dále též jen „smlouva"), a to následovně: 

2. Cena 

1) Smluvní strany se dohodly na dopinění předmětu pinění smlouvy dle požadavku zadavatele 

zjištěných v průběhu realizace díla a dle změnového listu ě. 1 (příloha tohoto dodatku 

smlouvy č.1), se cena díla zvyšuje o částku 34.348,80,- Kč  bez DPH (slovy: třicet čtyři tisíc tři 

sta čtyřicet osm korun českých osmdesát haléřů  bez DPH). Zvýšení ceny je stanoveno na 

základě  položkového rozpočtu a zahrnuje v sobě  odpočet nerealizovaných částí díla a přípočet 

ceny prací nutných k úpinému dokončení předmětu zakázky. 

2) Celková cena díla dle smlouvy (čl. 5, smlouvy) ve znění tohoto dodatku tedy činí 870.590,80,-

Kč  bez DPH (slovy: osm set sedmdesát tisíc pět set devadesát korun českých osmdesát haléřů 

bez DPH). 

 

 
 

 

 

 

 

 

� � �

 

 
 

 

 

 

 

 

� � �

 

 
 

 

 

 

 

 

� � �

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

V Praze dne : 7(0 • Q.01.0 43 

1. Příloha — ziněnový list - cenová nabídka zhotovitele 

V Praze dne: 

Zadavatel: 
2 6 -09- 2019 

3. Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

2) Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

'• .1 - .Z' 1 
• 

název — ' 

název stavby: Výměna rozvaděče  (MKT  budova C 
SoD: Ev. 6. zakázky: VZ19054 

objednatel: .Ústav hematolotjlea krevní transfuze zhotovitel : ACP AuComp  CZ, sr.  o. 
xxxxx  xxxxx

za objednalele U nemocnice 2094/1 za zhotovitele Argentinská 286/38 

128 20, Praha 2 170 00 Praha 7 

cenová specifikace změnového listu 
oddíl popis m.j. množství cena/mj cena 

kabel cyky 25x4 včetně  montáže a zapojení m 
svorka universální KE62 16-95mm ks
svorka universální KE61 6-50mm m

montáž 5x10 h h  
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

CENA CELKEM 34348,80 Kč 

Důvod 

Obsahem změnového listu je  výšší  časová náročnost při přepojení do provizorního rozvaděče RSTAVBA, kde bylo dle technické zprávy počítáno s kratkodobím výpadkem 
maximalně  5 okruhů  (125A, 2x63A, 2x32A). (Navrhované jištěni dle technické zprávy 4x16A nebylo možné využít z důvodu velkého zatížení všech okruhů). Dle 
skutečnosti bylo třeba zálohovat 15 z 18 přepojovaných okruhu na rozvaděč  RSTAVBA. Tím také vznikla nedostatečná kapacita rozvaděče navrhovaná dle  PD  a bylo 
nutné navýšeni jištění o (3x 125A, 5x63A, 2x32A), některé okruhy bylo též nutné zapojit paralelně  na jedno jištění. Časová národnost prací než byl dle  PD  předpoklad se 
musela navýšit o 10 hodin a vybaveni dalšího materiálu nad rámec výkazu výměr nutného k přepojení na dočasný rozvaděč  RSTAVBA. 

1 
P ijmení datum 

" ř 
za objednatele

Jméno, 
/41' fr e  eV' 

za zhotovitele 4. 8 - tO4 
Na základě  změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smI4větf'dílo. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 
 

   

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 
  

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 
  

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

